Zarządzenie Nr 190/2017
z dnia 15.11.2017 r.
Rektora
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: powołania Zespołu ds. opracowania kodeksu etyki dla pracowników Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach (t.j. Uchwała Senatu Nr 35/2017 z dnia 22.03.2017r. z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje:
§ 1

Powołuję Zespół ds. opracowania kodeksu etyki dla pracowników Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w składzie: 
1) prof. dr. hab. n. med. Tomasz Szczepański – Przewodniczący
2) mgr Ewa Szczubiał – Zastępca Przewodniczącego w zakresie spraw administracyjnych 
3)  mgr Klaudia Libront – Sekretarz 
Członkowie:
4) prof. dr hab. n. med. Piotr Ładziński
5) prof. dr hab. n. med. Jadwiga Jośko- Ochojska
6) prof. dr hab. n. med. Zdzisława Kondera- Anasz
7) dr hab. nauk o zdrowiu Tomasz Holecki
8) dr hab. n. med. Jan Szewieczek
9) dr n. o zdrowiu Justyna Misiak
10) Jolanta Samborska- Kozak
§ 2

Zespół, o którym mowa w § 1 opracuje i przedstawi Rektorowi Kodeks etyki w terminie 
do końca pierwszego półrocza 2018 r.
§ 3

Traci moc obowiązującą Zarządzenie Rektora Nr 227/2012 z dnia 18.12.2012 r. 

§ 4

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki





















[bookmark: _GoBack]





Otrzymują:
· Prorektorzy
· Dziekani
· Dział Kontroli i Audytu
· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych
· a/a
